

# انترناسیونال



## حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۵۳۰

جمعه ۱۷ آبان ۱۳۹۲، ۸ نوامبر ۲۰۱۳

### به دانشجویان سراسر کشور اقدام دانشجویان دانشگاه پیام نور مریوان فراخوانی به همه شما است!

اصغر کریمی

صفحه ۱۲

### "تورم" یک منبع بزرگ درآمد برای حکومت چپاولگران

محمد شکوهی

صفحه ۴

### زنان و مساله ی جمعیت

آزاده دربندی

صفحه ۶

### ضمیمه انترناسیونال منتشر میشود:

#### انقلاب اکتبر و

#### انقلابات قرن حاضر

ویژگیها، شباهتها و تفاوتها، درسها و نتایج

# آنچه که در ایران میگذرد!!!

شهلا دانشفر



اخیر و نگاهی نزدیک تر این تصویر را روشنتر می کند.

صفحه ۲

اعتراضات علیه اعدام را میبینید، جنب و جوش های اعتراضی در زندانها را می بینید، تجمعات اعتراضی علیه ضایعات محیط زیست که مستقیماً روی زندگی و معیشت مردم تاثیر گذاشته است و حجاب برگیران و اعتراض علیه گشت های ارشاد را می بینید و ... ذکر نمونه های برجسته ای از همین مبارزات در هفته های

وقتی امروز به جامعه ایران نگاه میکنی قبل از هر چیز جنایات حکومت، اعدامها و تعرضات هر روزه به زندگی و معیشت مردم جلوی چشمت می آید. اما این تمام تصویر نیست. نگاه به رویدادهای همین چند هفته اخیر گویای اینست که در ایران يك طوفان سیاسی در راه است. در این تصویر شما محیط های پر تلاطم کارگری را می بینید.

## بازهم یارانه ها، بازهم بن بست اقتصادی

کاظم نیکخواه



صفحه ۳

بگذرند و اهمیتی ندهند. شاید خیلی ها بیاد نیاورند. اما اگر کسی به اخبار و بحثهای مربوط به یارانه ها نگاه کند متوجه میشود که موضوع حذف سه دهک از شمول یارانه نقدی طی ۵ سال گذشته تاکنون یعنی از سال ۸۹ بارها روی میز دولت و مجلس اسلامی آمده و کنار گذاشته شده و دوباره برگشته است!

مجلس اسلامی این هفته توقف پرداخت یارانه نقدی به سه دهک جامعه را رد کرد. یعنی جمهوری اسلامی اعلام کرد که کماکان به همه مردم مستقل از درآمد و ثروت و فقرشان بلااستثنا یارانه نقدی پرداخت میکند. سوال اینست که چرا این موضوع یعنی حذف سه دهک روی میز مجلس اسلامی آمد؟ چرا کنار رفت؟ شاید خیلی ها از کنار این مساله

## رجزخوانی بی محل خامنه ای

## و پایان "آمریکا غلطی نمی تواند بکند!"

مصطفی صابر



و تخفیف تحریم ها له له میزند.

صفحه ۵

میکند، زمان ابراز آن و موقعیت گوینده آنست. همه کس میدانند چطور جمهوری اسلامی در چنبره اخراج از بازار جهانی سرمایه، انزوای بین المللی و منطقه ای، دعوای درونی و نارضایتی عومومی گرفتار آمده و در شکننده ترین موقعیت تاریخ خود قرار دارد. همه کس میشوند چطور خامنه ای با زبان "روحانی" و "ظریف" اش دارد برای مصالحه با غرب و آمریکا

هفته قبل هم باز تکرار شد. درست در آستانه نشستی حساس در جریان "مذاکرات هسته ای"، از زبان خامنه ای: "آمریکا چه غلطی میتواند بکند!" عبارت مشهور و مورد علاقه خمینی که ورد زبان سردمداران مختلف و محور سیاست خارجی جمهوری اسلامی و شعار هویتی آن بوده است. آنچه تکرار این عبارت را اینبار قدری بدیع و البته مضحک

# سرنگون باد جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

## آنچه که در ایران میگذرد!!!

### اعتراض علیه اعدام

جمهوری اسلامی در مخصمه بدی قرار دارد، اقتصادش به مرز فروپاشی رسیده است. روحانی با ماموریت خوراندن جام زهر به رژیم اسلامی جلو آمده است. از طرف دیگر از ترس به میدان آمدن مردم، بر شمار اعدامهایشان افزوده اند و بر سرکوبهایشان شدت داده اند. مردم نیز پیام رژیم اسلامی را گرفته و اعتراضات هر روز گسترده تر میشود. جنبش علیه اعدام دارد به يك عرصه مهم نبرد مردم با رژیم اسلامی تبدیل میشود. در همین هفته راهپیمایی اعتراضی علیه اعدام ها در مریوان و سقز با خواست متوقف شدن اعدام ها و از جمله اعتراض به حکم اعدام لقمان و زانیار مرادی دو زندانی سیاسی که امروز به سنبل هایی برای مبارزه علیه اعدام تبدیل شده اند را شاهد هستیم. در همین رابطه دانشجویان دانشگاه پیام نور با نصب عکس هایی از حبیب گلپری پور، رضا اسماعیلی و شیرکو معارفی زندانیان سیاسی ای که اخیرا توسط رژیم اسلامی اعدام شده اند، و نیز با حمایت از لقمان و زانیار مرادی خواستار توقف اعدام ها شدند. نیروهای سرکوب برای جلوگیری از گسترش اعتراض به سایر شهرهای کردستان در شهرهای سردشت و نودسه و سنندج و برخی شهرهای دیگر مستقر شده اند. در تهران نیز اعتراض علیه اعدام جریان دارد و مدام شاهد جمع شدن خانواده های محکوم به اعدام هستیم. در تهران و رشت ۳۰۰ معلم خواستار جلوگیری از اجرای اعدام يك همکارشان شده اند و اینها همه دامنه گسترده جنبش علیه اعدام را نشان میدهد. اینها همه نشانه هایی از جلو آمدن مردم برای جمع کردن

### اعتراض برای آزادی زندانیان سیاسی

جمهوری اسلامی فعالین معترض، رهبران کارگری و رهبران عرصه های مختلف اعتراض در جامعه را دستگیر و زندانی میکند، تا جلوی سازمانیابی اعتراضات مردم را بگیرد و مبارزاتشان را عقب بزند. اما مینیمم که بطور واقعی مبارزات در زندان ادامه اعتراضات در سطح جامعه شده است. در زندان زندانیان سیاسی دست به اعتراض میزنند. بیانیه های مشترک میدهند. علیه اعدام ها، علیه فقر و گرانی سخن میگویند و غیره. نمونه آن در همین مدت بیانیه زندانیان سیاسی به مناسب روز جهانی کودک و برگزاری مراسم آن در درون زندان، گرامیداشت سالگرد قتل ستار بهشتی و محکوم کردن جنایتهای رژیم اسلامی در زندانها، نامه به نهادهای بین المللی انساندوست و درخواست حمایت از مبارزات کارگران و مردم ایران را شاهد بوده ایم. از جمله ۴۷ نفر از زندانیان سیاسی بند ۳۵۰ اوین و نیز زندانیان سیاسی از زندانی رجایی شهر بیانیه دادند و کارزاری که از سوی کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی تحت عنوان بگذارید قلبشان بتپد را مورد حمایت قرار دادند و صدای اعتراض خود علیه محرومیت های درون زندان و فشار جسمی و روحی بر روی زندانیان سیاسی و محروم کردن آنان از دارو و درمان را به عنوان يك شکل سیستماتیک شکنجه در زندانها اعلام داشتند. این مبارزات و نقشی که خانواده های زندانیان سیاسی در رساندن صدای اعتراض عزیزانشان به بیرون از زندان ایفا میکنند همه همه بستر مهمی برای سازمانیافتن مبارزه ای سراسری برای آزادی زندانیان سیاسی را فراهم میکند.

### اعتراض علیه آلودگی محیط زیست

در دو هفته اخیر جمعیت زیادی از ساکنان شهر اهواز در ساحل رود کارون زنجیر انسانی تشکیل دادند و نسبت به تغییر مسیر کارون اعتراض کردند. اعتراض این مردم به عوارض ناشی از این اقدام از جمله دسترسی به آب آشامیدنی سالم و شدت دادن بر بیماریها بخاطر آلودگی ناشی از خشک شدن رودخانه است. همچنین اعتراض به تبعات آن در خشک شدن زمین های کشاورزی و لطمه بر معیشت و زندگی مردم است. در این اعتراضات طوماری اعتراضی داده شده است که جریان دارد. و مردم همچنان مقابل این سیاست رژیم اسلامی ایستاده اند. نمونه همین اعتراضات را قبلا در ارومیه و اصفهان و دیگر شهرهای این استان و در شمال ایران بخاطر نابودی جنگل ها جهت سودجویی های مشتی سرمایه دار شاهد بوده ایم. امروز اعتراض علیه نابودی محیط زیست يك عرصه مهم اعتراضات مردم است.

### طنین مرگ بر دیکتاتور در تالار چمران دانشگاه تهران

در این هفته هنگامیکه کارگزاران رژیم اسلامی در این دانشگاه جلسه ای برپا کرده بودند، دانشجویان آنجا را به صحنه اعتراض خود تبدیل کردند. در این جلسه دانشجویان پناهیان از آخوندهای اسلامی را هو کردند. و همچنین هنگام بحث صادق زیبا کلاهی یکی از

مهره های حکومتی با یکی دیگر از مزدوارن حکومت دانشجویان شعار مرگ بر دیکتاتور سر داده و صحبت هایش را قطع کردند.

در کنار همه این اخبار، صحنه های حجاب برگیران زنان و زیر پا گذاشتن پرچم آپارتاید اسلامی را می بینیم که یکی دیگر از عرصه های نبرد مردم با رژیم اسلامی است و برای آن قشون ها سازمان داده اند و اخبارشان هر روز از گوشمالی شدن یکی از آمرین به معروفشان توسط همین زنان معترض سخن میگوید.

با نگاهی به کل این تصویر میتوان به روشنی فضای عمومی جامعه را دید. نگاهی به این اتفاقات قدرت ما را در مقابلمان میگذارد. نشان میدهد که میتوان این اعتراضات را در تمام جبهه ها گسترش داد. میتوان بساط نیروهای سرکوبگر و ارشادشان را از خیابانها جمع کرد. میتوان اعدام را جازو کرد. میتوان طرح هایشان برای حمله به زندگی و معیشت مردم را به شکست کامل رساند و با نبرداختن قبض های برق و آب و گاز رژیم را در بن بست کامل قرار داد. میتوان با پیوستن به جنبشی که هم اکنون پرچم خواست افزایش دستمزدها را برافراشته است، نیروی وسیعی را به میدان آورد. میتوان به تدارک و استقبال اعتصابات سراسری رفت.\*

### تلفن تماس با حزب در خارج از کشور

اصغر کریمی، دبیر کمیته خارج

۰۰۴۴۷۷۲۵۱۸۱۷۹۲

### تلفن تماس با حزب از ایران

شهلا دانشفر: دبیر کمیته سازمانده

۰۰۴۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸

آدرس پستی:

I.K.K, Box: 2110,  
127 02 Skärholmen - Sweden

از صفحه ۱

**بازهم یارانه ها، بازهم بن بست اقتصادی**

دلیل اساسی این موضوع اینست که جمهوری اسلامی در طرح یارانه ها درمانده شده است و به هر دری میزند تا شاید بتواند خود را بیرون بکشد. طی همین دوره چندماهه ای که روحانی سرکار آمده هزار جور حرف زده اند. اول گفتند یارانه ها را افزایش میدهم. بعد گفتند فعلا همین میزان ۴۵ هزار تومان در ماه را میپردازیم، بعد اعلام کردند که یارانه جنسی و کالایی میدهم و دوباره گفتند در بساطمان پولی نداریم که یارانه نقدی بدهیم و باید یارانه سه دهک را حذف کنیم، بعد گفتند سه دهک را میدهم اما یارانه حاملهای انرژی را قطع میکنیم و قیمتها را افزایش میدهم. و... این در واقع داستان ماشین قراضه و کهنه ای است که در گل گیر کرده است و دارد دور خودش میچرخد تا از کار بیفتد. حذف سه دهک و حتی چهار دهک بالایی از شمول پرداخت یارانه نقدی از ابتدا جزئی از طرح یارانه ها بود. کل منطق طرح جراحی اقتصادی و یارانه های هوشمند و اینها این بود که همه مردم شامل پرداخت یارانه نشوند. تمام بحث دولت احمدی نژاد که خامنه ای هم از آن حمایت میکرد این بود که یارانه ها وقتی به کالاهای مورد نیاز مردم پرداخت میشود هم فقرا و هم ثروتمندان از آن بهره میبرند. و طرح کذایی "یارانه های هوشمند" ظاهرا و بنا به تعریف این بود که یارانه ها یا سوبسیدها را از کالاها قطع کند، و بخشی از پولی را که از قبل قطع یارانه ها به جیب زده اند به حدودا ۶۰ درصد مردم بصورت نقدی و برنامه ریزی شده بپردازند. بطور دقیق و ریاضی گفتند ۱۰۰ هزار میلیارد تومان از یارانه نقدی به جیب دولت میروند و ۱۰ هزار میلیارد تومان آنرا به حدود ۴۰ میلیون نفر نقدی می پردازند و دولت هر سال ۹۰ هزار میلیارد تومان از این طرح سود میبرد. این آن چیزی بود که قرار بود پیاده

شود. و تازه از خلال صحبتها و بحثها روشن بود که پرداخت همین حد از یارانه نقدی هم قرار است طی یکی دو سال بعد بطور کامل قطع شود و بقول احمدی نژاد "شوک مصرفی" به جامعه وارد شود. ما در این زمینه بحثهای نسبتا مفصلی داشتیم. قبل از شروع این طرح نوشتیم که این طرح ریاضت اقتصادی است و با توجه به کل فضای سیاسی جامعه و وضعیت جمهوری اسلامی "از قبل" محکوم به شکست است. (رجوع کنید به نوشته های نشریه انترناسیونال تحت عنوان "جراحی اقتصادی طرحی از قبل شکست خورده" در سال ۸۹ نوشته کاظم نیکخواه)

**موضوع اصلی سه دهک نیست**

اتفاقی که افتاد این بود که این طرح را نه توانستند کنار بگذارند و نه بطور کامل پیاده کنند. بلکه از همان ابتدا صفوفشان بر سر این طرح بیشتر دچار بهم ریختگی شد. همین مجلس اسلامی از ترس اعتراض بخش های پردرآمد و کسبه که سهم خودشان را از یارانه ها میخواستند، هم از ترس کارگران و مردم محروم که فی الحال زیر فشار فقر بودند و به دنبال روزنه ای برای اعتراض بودند، جرات وارد شدن به کشاکش بر سر سه دهک را به خود نداد و روی پرداخت یارانه به همه دهک ها تاکید گذاشت. و آنرا به تصویب رساند. باند احمدی نژاد هم با وجود این که میدانست که این دیگر هیچ ربطی به طرح اولیه ندارد، اما از ترس همان فضای اجتماعی و غیره، به این طرح رضایت داد و همین را به اجرا گذاشتند.

در نتیجه طرحی که قرار بود اقتصاد جمهوری اسلامی را به قول پورمحمدی به "ثبات و آرامش" برساند، از همان ابتدا مرده بدنیا آمد. هم سوبسیدها را

قطع کردند و هم به همه یارانه نقدی پرداختند که از همان ابتدا معلوم بود که نمی تواند دوام پیدا کند.

بازنده این ماجرا مردم بودند. هم به دلیل قطع یارانه ها قیمتها بالا رفت و هم به دلیل پمپاژ پول نقد بی پشتوانه به جامعه تورم و گرانی بسرعت افزایش یافت. و فشار کمرشکنی را بر دوش مردم محروم گذاشت. یارانه های نقدی بلافاصله با قیمتهای چندین برابر افزایش یافته بلعیده شد.

اما مردم تنها بازنده این طرح نبودند. حکومت اسلامی هم چیزی به خزانه اش وارد نشد و از آن ۹۰ هزار میلیارد تومان موعود خبری نشد. پیچیدگی مساله اینجاست که سران جمهوری اسلامی و سرمایه داران بزرگ برنده این طرح بودند اما خود حکومت و اقتصادش به نوبی نرسید. یعنی روشن است که مفتخوران و آقازاده های حکومت و سپاه و بنیادهای مختلف از این خوان یغما حسابی پول به جیب زدند هنوز هم دارند میزنند. عبارات دیگر برنده این ماجرا در واقع آخوندها و بازاری های میلیاردی و صاحبان سرمایه ها و کلید داران واردات و صادرات یعنی سران سپاه و آقازاده های مفت خور و مفتخوران میلیاردی بودند که علاوه بر درآمدهای دیگر، ارزان میخرند و گران به مردم میفروشند و به دولت خودشان هم حساب پس نمیدهند.

به همه این دلایل اکنون جمهوری اسلامی برای پرداخت یارانه ها به بن بست کامل رسیده است. نه میتوانند یارانه ها قطع کنند، نه میتوانند سه دهک را قطع کنند، و نه از پس پرداخت یارانه ها بر می آیند. معلوم است که پرداخت سه چهار هزار میلیارد تومان در ماه برای حکومتی که دارد میلیارد میلیارد پول و در آمد نفت و معادن و کارخانه ها و مالیاتها را به جیب میزنند، چیز چندانی نمیتوان باشد. اما حکومت نمیخواهد به هزینه های سرکوب و ارتش و سپاه و تروریستها و حوزه علمیه و هزار حرفه کثیف دیگر دست بزند. حتی بودجه اینها را دارد افزایش

میدهد. به این دلیل است که پولی برای یارانه ها وامثال اینها نمیماند.

این اقتصاد جمهوری اسلامی که بیش از قبل به گل نشسته است، و این کارگران و مردمنده که بار این بحران و بلبشو و بچاپ بچاپ اقتصادی را به دوش میکشند.

در پایان داستان یارانه ها برای جمهوری اسلامی بعنوان یک دولت، یک شکست کامل بوده است. زیرا نه فقط آنگونه که قرار بود پولی به خزانه دولت وارد نکرد و رونق ثباتی را به دنبال نیآورد، بلکه خزانه دولت را خالی تر کرد و روزنه های بخور بخورهای غیر قابل کنترل را هم

بیشتر نمود. و در عین حال ۷۰ میلیون طلبکار خشمگین و عصبانی یعنی مردم جامعه را علیه حکومت اسلامی هرروز دارد متحدتر میکند. علیرغم پروار شدن يك مشت کرگدن مفتخور از قبل یارانه ها، این وضع نمیتواند دوام چندانی بیاورد و کل موجودیت جمهوری اسلامی را متلاشی خواهد کرد.

روشن است که برای اینکه کارگران و مردم بیش از این قربانی این حکومت خبیث سرمایه داران و این اقتصاد ویران و انگلی و چپاولی نشوند، بطور واقعی تنها راه خلاص شدن از شر جمهوری اسلامی است. راه دیگری نیست.\*

**مشخصات و ساعات پخش****تلویزیون کانال جدید**

**تلویزیون کانال جدید از شبکه "نگاه شما" در هاتبرد پخش میشود.**

مشخصات "نگاه شما" به این شرح است:

فرکانس: ۱۱۲۰۰

پولاریزاسیون: عمودی

سیمبل ریت: ۲۷۵۰۰

FEC: ۵/۶

**تلویزیون کانال جدید در GLWIZ نیز قابل دریافت است.**

**برای دریافت برنامه از طریق جی ال وایز به آدرس زیر مراجعه کنید:**

Negah E Shoma

<http://www.glwiz.com/>

زیر مجموعه برنامه های فارسی

این مشخصات را به دوستان و

آشنایانتان اطلاع دهید.

تلفن تماس: ۰۰۱۳۱۰۸۵۶۹۸۹۷

ایمیل: [nctv.tamas@gmail.com](mailto:nctv.tamas@gmail.com)

## "تورم" یک منبع بزرگ درآمد برای حکومت چپاولگران

محمد شکوهی



تورم و مبارزه با بیکاری، که تلاش و تقلا برای حفظ نظام با هر شیوه ای، از جمله مدیریت تورم و گرانی ها و کسب درآمدهای افسانه ای برای اوباش اسلامی می باشد. دولت روحانی و کل نظام مسئول این همه گرانی و تورم هستند. تورم یک منبع درآمد افسانه ای برای این باندها می باشد. اثرات و تبعات این سیاست تحمیل فقر و فلاکت و تعرض گسترده به سطح معیشت مردم می باشد، که یک جزء ثابت همه سیاستهای اقتصادی دولتهای جمهوری اسلامی از جمله دولت روحانی بوده است. تنها راه پایان دادن به این همه گرانی و عقب زدن تعرض به معیشت مردم، گسترش اعتراضات قدرتمند و سازمانیافته بر علیه گرانی ها و مسئول مستقیم این وضعیت، یعنی دولت روحانی می باشد. دولت دزدان و قاتلان باید زیر ضرب مبارزات گرفت.\*

معضلات اقتصادی گریبانگیر مردم راه حل هایی ارائه بدهد. تنها امر این دولت هم نظیر همه دولت های بر سر کار آورده شده، تضمین دزدیهایشان، صرف هزینه های افسانه ای برای تثبیت دم و دستگاه سرکوب و اعدام و زندانش و ... بوده و می باشد. همه باندهای حکومتی از قبل تورم و گرانی های سرسام آور سودهای افسانه ای بدست می آورند. از اول هم معلوم بود که وعده های "بهبود ۱۰۰ روزه معیشت مردم" از یک حقه بازی همیشگی آخوندی بیشتر نیست. امر این حکومت و دولت روحانی نه بهبود معیشت مردم، نه مهار

باشد. سیاستی که زندگی و تامین کالاهای اساسی مورد نیاز را روز بروز با قیمت های بالاتر از روز قبل مدیریت کرده و فقر و فلاکت بیشتری را بر مردم تحمیل می نماید. خودشان گفته اند که شاخص فلاکت در دوره هشت ساله احمدی نژاد ۵۰ درصد بالا رفته و امیدی برای "متوقف کردن این پروسه" از نظر دولت روحانی وجود ندارد. این یعنی ادامه همه آن سیاستهایی که در دولت دهم آغاز شد و دولت روحانی آنها را ادامه میدهد. دولت "اعتدال و امید" روحانی نه قصد دارد و نه می تواند برای مهار تورم و سایر

تحویل میدهند. اینجا یک مرحله بالا رفتن قیمت ها است. تا رسیدن کالا به دست مصرف کننده چندین واسطه وجود دارد که هر کدام به نوبه خود قیمت ها را بالا می برند. و در هر مرحله سودهای کلان به جیب میریزند. در این پروسه دولت و نهاد هایی نظیر سپاه پاسداران، بنیادها و سران جمهوری اسلامی دست دارند و بایکدیگر به رقابت می پردازند.

بر اساس گزارشات و بخشا افشاگریهایی که خود باندهای حکومتی کرده اند، میزان افزایش قیمت کالاها در این پروسه بالای ۴۳ درصد می باشد که بیش از سه برابر قیمت هزینه صرف شده برای تولید این کالاها می باشد. مثال دیگر گران کردن پول برق، گاز، آب و بنزین و کلا سوخت می باشد که درآمدهای هنگفتی نصیب دولت می کند. گران کردن های بازم بیشتر این موارد بر ای سرکیسه کردن مردم در دستور است. از جمله افزایش ۳۸ درصدی قیمت آب، ۲۳ درصدی گاز و برق، آزاد کردن قیمت بنزین برای سال جاری در دستور دولت می باشد. تورم یک نعمت بزرگ الهی" برای دولت می باشد. اینکه دولت تا سه سال دیگر برنامه ای برای مهار تورم ندارد، یک سیاست رسمی برای تثبیت موج گرانی های باز هم بیشتر و تحمیل آن بر کرده مردم می باشد. تورم به عنوان منبع درآمد دولت.

بخش زیادی از درآمدهای ناشی از این تورم و گرانی ها مستقیما به جیب دولت می رود که صرف دزدی های سران حکومت و بخشی از آن صرف هزینه امور جاری دولت می شود. نتیجه این سیاست کثیف تعرض به معیشت مردم می

وزیرکار رژیم: "تورم را تا سه سال دیگر کنترل خواهیم کرد!" اینها گفته وزیر کار رژیم در مورد سیاست دولت دربارۀ تورم می باشد. معنای عملی این سیاست "مدیریت تورم" فعلی بالای ۵۰ درصدی موجود توسط دولت حفظ آن می باشد. دولت خود از قبل تورم و بالا نگه داشتن قیمت ها سودهای هنگفتی نصیبش میگردد. به عبارتی تورم فعلی منبعی برای سرپا نگاه داشتن دولت و دزدی های افسانه ای سران جمهوری اسلامی می باشد. لذا به گفته ربیعی دلیلی برای مهار آن تا سه سال آینده وجود ندارد. البته این فقط وزیر کار دولت نیست که سخنانی در دفاع از ادامه روند صعودی تورم ایراد کرده است. روحانی، بانک مرکزی و مرکز آمار بعضا در کنار "تق زندهای" باندهای مجلسی، بخشا بالا نگه داشتن تورم را به عنوان نسخه نجاتی برای اقتصاد فلج شده حکومت نامیده و نه می خواهند و نه می توانند برنامه ای برای مهار تورم ارائه بدهند.

دولت ادعا کرده که هدفمندی درست اجرا نشده و ۵۰ درصد سهم تولید داده نشده در نتیجه با کمبود بودجه برای به سر انجام رساندن پروژه های روبرومی باشد که آن هم فقط و فقط از محل درآمدهای فعلی دولت از قبل تورم و گرانی ها قابل جبران است. برای توضیح این سیاست، یعنی مدیریت گرانی توسط دولت برای مثال موضوع واردات را در نظر میگیریم. دولت و باندهای رنگارنگش انحصار واردات را در دست دارند. ارز مورد نیاز را هم در اختیار دارند. کالاها را وارد می کنند و به توزیع کنندگان کالاها که باز هم حلقه دیگری از باندهای حکومتی هستند،

## وقاحت وزیر نیرو: "انشعاب های برق را به خاطر مردم گران کردیم!"

محمد شکوهی

به گفته سازمان هدفمندی یارانه ها سهم همه باندهای حکومتی از محل این درآمدها پرداخت شده است. دعوای وزارت نیرو با این سازمان بر سر درآمدها و ادعای کمبود بودجه سیاست کثیف دیگری، و در جهت همان سیاست هدفمند کردن یارانه ها برای افزایش باز هم بیشتر قیمت ها و از این طریق کسب درآمدهای بازم بیشتر می باشد.

به عبارتی سازمان هدفمند کردن یارانه ها دست همه باندها و مافیای دولت و ارگانهای برای ارائه طرح های افزایش درآمدهایشان از قبل بالا بردن

بباید و برای ارائه "خدمات" با کمبود بودجه مواجه شود. سخنان جناب چیت چیان نظیر اظهارات ربیعی وزیر کار جمهوری اسلامی یک سیاست رسمی برای بالا بردن و بالا نگه داشتن قیمت هزینه های برق از انشعاب گرفته تا خدمات جانبی، سیاست مدیریت تورم و گرانی در این مورد مشخص برای سرکیسه کردن مردم می باشد. دولت روحانی و وزارت نیرویش در حال بالا بردن قیمت برق می باشند. این ادعای وزیر که سازمان هدفمندی همه پول ها را برای پرداخت یارانه اختصاص داده و گویا سر وزیر نیرو بی کلاه مانده، شارلاتانیزم اسلامی و آخوندی بیش نیست.

چیت چیان وزیر نیروی جمهوری اسلامی گفته است. "افزایش قیمت انشعاب های برق از ۲۵۰ هزار تومان به ۸۵۰ هزار تومان در راستای ایجاد آرامش بیشتر برای مردم صورت گرفته است." جناب وزیر در ادامه توجیهای بی شرمانه اش برای افزایش قیمت انشعاب برق، دلیل این امر را "کمبود بودجه" این وزارت خانه برای اجرای طرح های اعلام کرده است. وی مدعی شده است که درآمدهای حاصل از پرداخت قبض های پول برق توسط مردم به سازمان هدفمندی یارانه های رژیم واریز شده که صرف پرداخت یارانه میشود و این باعث شده که درآمد این وزارت خانه پائین

از صفحه ۱

## رجز خوانی بی محل خامنه ای و پایان "آمریکا غلطی نمی تواند بکند!"

از صفحه ۴

## وقاحت وزیر نیرو: "انشعاب های برق را به خاطر مردم گران کردیم!"

مختلف بر کرده مردم تحمیل میشود. وزارت نیرو هم يك بنگاه دزدان و باند بزرگ دیگری در درون سیستم مافیائی جمهوری اسلامی است که امرش سرکیسه کردن مردم و سازماندهی تعرض دولت روحانی به مردم می باشد. تنها راه برای مقابله با این سیاست نپرداختن پول قبض های برق و گاز و آب و اعتراض گسترده بر علیه این سیاست دولت می باشد.\*

قیمت ها را باز گذاشته و این پروسه را مدیریت می کند. همانطوریکه در مورد تورم و روایت ریعی وزیر کار دولت روحانی از عدم کنترل تورم توضیح داده شد، مدیریت گرانی ها و بالابردن و بالا نگه داشتن قیمتها يك سیاست رسمی دولت است. سیاستی که درآمدهای کلان برای باندهای حکومتی را تضمین می کند. تعرض به معیشت و قدرت خرید مردم روزبروز بیشتر شده و فقر و فلاکت بیشتری به بهانه های

آمریکا عبارت از نابود کردن صدام در عراق و ساقط کردن دولت طالبان در افغانستان و باز کردن میدان وسیعی برای بسط نفوذ منطقه ای جمهوری اسلامی بود. حتی در جریان انقلاب سال ۸۸ مردم ایران علیه جمهوری اسلامی دیدیم که اوپاما نامه های فدایت شوم برای خامنه ای می نوشت. در تمام سی و اندی سال گذشته "غلطی" که آمریکا کرده عبارت از تلاش برای رام کردن جمهوری اسلامی بوده است. جمهوری اسلامی همواره از این رام شدن و تن دادن به "غلط" آمریکا سرباز زده است و هویت خود را نیز همین سرکشی در برابر آمریکا و غرب قرار داده است.

اکنون به نظر میرسد که دوره "آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند" نیز دارد به پایان میرسد. در پی انقلابات و تحولات منطقه و جهان در چند سال اخیر، جمهوری اسلامی بویژه در اثر تحریم ها جدی تر از هر زمان خود را بر سر يك دوراهی یاقته است: یا با غرب و آمریکا کنار بیاید و یا در خارج از بازار جهانی قرار بگیرد و با خطر فروپاشی اقتصادی و عوارض آن روبرو شود. هردو این راه ها برای جمهوری اسلامی بشدت مخاطره آمیز است. نزدیکی و همراهی با غرب به معنی به خطر افتادن کل هویت جمهوری اسلامی است و ادامه انزوای بین المللی حتی از آن هم تهدید آمیز تر است. خامنه ای هیچکدام از این راه ها را نمی خواهد برود و در عین حال راه سوم روشنی نمی شناسد. از یکطرف از مذاکره و "سازش" قهرمانانه حمایت میکنند و از طرف دیگر به سیاق قدیم رجز "آمریکا غلطی نمی تواند بکند" سر میدهد. او بیش از هر چیز سردرگم و بی افق و در عین حال مضحک است.\* ۷ نوامبر ۲۰۱۳

کار" است. یعنی همان تهدید بمب اتم. اما خوب که نگاه کنید بمب اتم در واقع يك بمب انتحاری آویزان بر گردن جمهوری اسلامی است. این رژیم اگر حتی بمب اتم هم درست کند هیچ گشایشی در مشکلاتش ایجاد نخواهد شد بلکه هزار بار بر آن افزوده خواهد شد. در بهترین حالت به مقام کره شمالی دست خواهد یافت. بعلاوه کشاکش آمریکا و جمهوری اسلامی مدتها قبل از "مساله هسته ای" شکل گرفت. حتی خود خامنه ای هم میداند و بارها اعلام کرده است که با کم و زیاد کردن اورانیوم و سازش بر سر "مساله هسته ای" مشکل رابطه با آمریکا حل نخواهد شد. پس اینجا حتی در پس این سنگر اورانیوم غنی شده نیز جز مشتقی تناقض و سردرگمی و موقعیت لاعلاج جمهوری اسلامی چیزی برای لاف زدن و رجز خوانی ضد آمریکایی توسط خامنه ای باقی نمی ماند!

با توجه به آنچه گفته شد تنها يك گزینه باقی می ماند. و آن اینکه منشاء رجز خوانی "آمریکا غلطی نمی تواند بکند" نهایتا خود آمریکاست! نباید فراموش کرد که خمینی و دار دسته اش با حمایت آمریکا و دولتهای غرب و برای مهار و سرکوب انقلاب ۵۷ سر کار آمدند. در تمام دوره جنگ سرد، غرب و آمریکا از "کمربند سبز اسلام" به دور شوروی سابق و از جمله از رژیم اسلامی ایران دفاع میکردند. بعد از فروپاشی شوروی و در دوره "نظم نوین" نیز آمریکا برای نمایش قدر قدرتی خود به عراق حمله کرد و دشمن منطقه ای جمهوری اسلامی را درهم کوبید. حتی بعد از یازده سپتامبر با وجود آنکه جمهوری اسلامی به همراه عراق و کره شمالی جزء "محور شرارت" اعلام شد، اما محاصل "جنگ علیه ترور"

همه کس می بیند که خامنه ای ناگزیر در خط و جهتی گام بر میدارد که "نخبگان بی بصیرت" نظامش بخاطر آن در زندان و حصر هستند و ممنوع المنبر شده اند.

شاید يك دلیل این رجز خوانی بی محل خامنه ای برای آمریکا (که مجوز علنی به نعره های مرگ بر آمریکا در مراسم ۱۳ آبان در روز بعد بود)، همین باشد که تعادل قوای درون جمهوری اسلامی را حفظ کند. نمی خواهد اجازه دهد مبادا امثال رفسنجانی به اصطلاح رویشان زیاد شود. یا میخواهد ضمن چرخ دادن چماق "مرگ بر آمریکا" بر بالای سر مردم (و البته همراه موج اعدام ها) با خیال آسوده امنیتی سر میز مذاکره با آمریکا حاضر شود. (و البته شیطان بزرگ هم "ملاحظات داخلی" را کاملا متوجه است و به دل نمی گیرد.) یا شاید خامنه ای میخواهد با نشان دادن سازش ناپذیری و سرسختی اتفاقا نرخ سازش و کوتاه آمدن "فرزندان انقلاب" بر سر میز مذاکره با غرب و آمریکا را مگر بالا ببرد! اینها همه را میتوان دلایلی برای رجز خوانی خامنه ای در برابر آمریکا دانست. اما اینها هنوز خود جزو صورت مساله اند. سوال این است که منشاء برکات بی پایان "آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند" کجاست که خامنه ای چنین با گشاده دستی و برای مقابله با هرگونه مشکلی از آن خرج میکنند؟ این همه سعه صدر آمریکا از کجا آمده است؟ چه چیزی در دست خامنه ای است که علیرغم این موقعیت درب و داغان و بی افق جمهوری اسلامی، به او اعتماد به نفس میدهد که علیه آمریکا رجز خوانی کند؟

ظاهرا تمام چیزی که خامنه ای دارد به آن بنامزد به قول خودش "چندین هزار سانتیفرودز در حال

## جشن سالروز تشکیل حزب کمونیست کارگری

### سخنرانی

### شام و نوشیدنی

### همراه با موسیقی (دی جی)

شنبه ۱۶ نوامبر

از ساعت ۶ بعدازظهر تا ۱۲ شب

آدرس:

Naturfreunde Haus  
Kapellenstraße 9a  
51103 Köln (Kalk)

تلفن تماس

01778297842

## تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران-آلمان

# زنان و مساله ی جمعیت

آزاده دربندی

روز پنج شنبه ۹ آبان ۹۲، همایش "تغییرات جمعیتی و نقش آن در تحولات مختلف جامعه" در شهر قم برگزار شد. آخوندهای ضد زن تصمیم گرفتند در این همایش، این مساله را جا بیندازند که جمعیت باید زیاد شود. دغدغه ی رشد نکردن جمعیت در ایران مربوط به امسال و این ماه نیست. مساله به چند سال پیش برمی گردد. خامنه ای سال هاست که نگران فرهنگ تک فرزندی و رشد نکردن جمعیت در خانواده های شیعه است و این دغدغه اش را سال ها پیش در جلسه ای که با اطلاعاتی ها داشت بروز داد که به بیرون درز پیدا کرد و جمهوری اسلامی سعی کرد آن را لاپوشانی کند. ذهن عقب افتاده و فاسد خامنه ای اضافه شدن جمعیت مردم منتصب به مذهب شیعه در مقابل سایر مذاهب را مطرح می کرد. در زمان احمدی نژاد مساله لزوم ازدیاد جمعیت ایران در دستور قرار گرفت اما همزمان شد با شروع اختلافات احمدی نژاد با خامنه ای و پیگیری نشد. لذا این مساله این روزها یک باردیگر توسط آخوندهای مرتجع نیش قبر شد.

خامنه ای در پیامی که برای این همایش فرستاده، زندانه و مرموزانه به مسائلی اشاره کرد که نشان می دهد پشت این طرح، نیات پلید و ماجراجویانه و عظمت طلبانه ای وجود دارد. از عنوان همایش معلوم است که جمهوری اسلامی در مساله ی ازدیاد جمعیت، به دنبال "تغییرات جمعیتی" است. خامنه ای در پیام خود گفته است: "... افزایش جمعیت با توجه به وضع جغرافیای سیاسی منطقه و جمهوری اسلامی، یک چیز روشن و واضحی است."

خامنه ای می گوید: "بنده همچنان معتقدم کشور ما ۷۵ میلیونی نیست. کشور ۱۵۰ میلیونی است. حالا ما دست کم را گرفتیم، بیشتر هم می شود گفت."

خامنه ای بر مبنای تفکر ارتجاعی خود می خواهد جمعیت کشوری که او مثل بختک روی آن چمبره زده، به ۱۵۰ میلیون و بیشتر از آن برسد و به جمعیت "شیعه" افزوده شود. او چشمش را بر فقر و فلاکت و بی کاری و گرسنگی و اعتیاد و تن فروشی و کلیه فروشی و کبد فروشی می بندد. برای خامنه ای مهم نیست که با همین ۷۵ میلیون جمعیت، بیش از ۷۰ میلیون نفر گرسنه اند. ۷ میلیون کودک از تحصیل بازمانده اند. همین تعداد جمعیت، دارو ندارند، آب بهداشتی ندارند. برای خامنه ای مطرح نیست که ۷۰ درصد زنان ایران در اثر سوء تغذیه پوکی استخوان دارند. خامنه ای چشمش را بر پدیده ی کودک کار و خیابان می بندد. برای خامنه ای و حکومتش مطرح نیست که با وجود سرکار بودن این نظام جنایتکار که زندگی و معیشت مردم را گروگان گرفته، تشویق به ازدیاد جمعیت یعنی هل دادن هرچه بیشتر مردم به فقر و استیصال.

اگر خامنه ای نیات پلید خود را بطور سربسته اعلام کند. آخوند دیگری به نام آیت اله سبحانی که پیامی که به این همایش فرستاده عمق این سیاست کثیف را نشان داد. در پیام این دایناسور رو به انقراض چند موضوع وجود دارد:

۱ - جمعیت به مثابه گوشت دم توپ

سبحانی می گوید: "استکبار پیوسته برای ما مزاحمت ایجاد می کند. او یاما می گوید که گزینه ی نظامی روی میز من است. پاسخگوی این حمله ی احتمالی کیست؟ ... اگر آن جوانان نبودند بخش عظیمی از کشور توسط حمله ی صدام حسین از دست می رفت ..."

۲ - جمعیت به مثابه کارگر و نیروی کار ارزان

این آخوند میلیلیارد در این گونه استدلال می کند: "مساله ی معیشت و پیامدهای آن مهم است. اگر چشم باز کنیم می بینیم که فزونی جمعیت نه تنها ملازم با فقر نیست بلکه مایه ی حرکت چرخه ی اقتصادی است ... چین با یک میلیاردر ۲۰۰ میلیون جمعیت زندگی آبرومندانه ی خود جهان سرمایه داری را به مخاطره انداخته است!"

جمهوری اسلامی دوست دارد جمعیت کارگران دو برابر شود و جیب های گشاد آن ها را پرتر و ارقام حساب های بانکی آن ها را درشت تر کنند.

۳ - جمعیت به مثابه سربازان عقیدتی نظام

آیت اله سبحانی به طرز واضحی پرده از روی برنامه ی ازدیاد جمعیت رژیم برمی دارد. او در بخشی از پیامش می گوید: "تنظیم خانواده به معنای کاهش جمعیت در همه ی استان ها یکسان اجرائ شد. استان های شیعی از آن استقبال کردند ولی استان های دیگر برعکس، بر فزونی جمعیت اصرار ورزیدند ... سبحانی که سیاست به راه انداختن جنگ قومی و مذهبی جمهوری اسلامی را بیان می کند این

آمار را هم ارائه میدهد "در سال جاری در شهرك رضويه مشهد در ثبت نام دانش آموزان مقطع ابتدایی مدارس این شهر، ۶۰ درصداهل تسنن و ۴۰ درصد شیعه هستند که این خود هشدار ی برای نظام است !!!"

این آیت اله ضد زن علت های کاهش جمعیت را چنین برمی شمارد:

الف) اشتغال زنان در ادارات و ...

که به معنی صدور فرمان خانه نشین کردن زنان است.

ب) سرگرمی های متنوع از حضور در پارک ها، سینماها، جشن ها سبب کاهش جمعیت است زیرا دوران حاملگی و تربیت بیش از یک فرزند سبب گرفتاری است و با این سرگرمی

ها سازگار نیست !!! فکر متعفن این آیت اله به کشف بزرگی نایل آمده است. او دلایل بسنده کردن به يك یا دو فرزند را مسایل معیشتی و اقتصادی نمی داند بلکه زیاد شدن سرگرمی و پارک و سینما و جشن ها، زنان را از آیبیدن بازمی دارد! ذهن کثیف این آیت اله بجز تولید مثل چیز دیگری در خود ندارد و تفریح، سرگرمی و هنر که می توانند موجب اخلاخ در عمل تولید مثل باشند، غیر ضروری و حتی حرام هستند و صد البته در این میان زنان بیش از ها مقصرند! بنابراین زن ها باید استخدام نشوند. و بیش از همه زنان نباید به پارک و سینما و جشن بروند!\*

**حزب کمونیست کارگری حزب کسانی است که میخواهند جامعه و دنیای بهتری بسازند!**

**حزب کسانی که حاکمیت یک اقلیت مفتخور و بی خاصیت یعنی طبقه سرمایه دار را غیر عادلانه و ضد انسانی میدانند!**

**این حزب حزب کارگران و مردمی است که مصممند به دیکتاتوری و بهره کشی سرمایه داران از تولید کنندگان ثروتهای اجتماعی برای همیشه پایان دهند. حزب انقلاب انسانی برای جامعه ای برابر و انسانی!**

**به حزب کمونیست کارگری بپیوندید!**

## ترس و وحشتشان را ببینید! شیرکو معارفی را چگونه اعدام کردند!

در این مدت نیروهای اداری اطلاعات حکومت اسلامی ایران دور تا دور حومه‌ی بیمارستان شهرستان بانه را محاصره کرده اند و فضای اطراف بیمارستان و سطح شهر نیز به شدت امنیتی شده است. نه فقط سقز و بانه، بلکه سنندج و مریوان و همه جا را قرق میکنند. از سایه خودشان میترسند، همه این جلادان و اسلحه به دستان مزدور جمهوری اسلامی به درست میدانند که اگر آتشی روشن شود، فوراً به همه جا شعله میکشد و بنیان این حکومت و همه این جنایتکاران را خواهد سوزاند.

نازیهای اسلامی فقط با یک تلفن کوتاه به خانواده شیرکو معارفی میگویند پسران را کشتیم بیاید جسدش را تحویل بگیرید.

خانواده داغدار و پریشان راهی زندان سقز میشوند و آنجا بعد از سر دواندن های چندین ساعته میگویند پیکر فرزندان در بانه است و سپس به آنها میگویند اجازه برگزاری مراسم ندارید و فقط چهار نفر از افراد خانواده میتوانند با پیکر دلیند اعدام شده اشان خداحافظی کنند. به خانواده شیرکو میگویند اداره شهرداری پیکر شیرکو را کفن کرده و آماده تحویل به خانواده نموده است. شیرکو تحت تدابیر امنیتی زیاد

در روز دوشنبه ۴ نوامبر ساعت ۱۷ به وقت ایران در گورستان "سلیمان بگ" به خاک سپرده میشود.

گزارش رسیده می افزاید که نیروهای امنیتی رژیم قبل از تحویل پیکر شیرکو معارفی به خانواده وی، اعلام کردند که به غیر از چند تن از اعضای خانواده اش، مردم حق شرکت در مراسم خاکسپاری او را ندارند و حتی کار آماده سازی قبر نیز توسط کارگران شهرداری صورت گرفت. نهایتاً در ساعت ۷ عصر در حالی که مردم جهت تشییع جنازه و مراسم خاکسپاری در منزل پدری شیرکو معارفی تجمع کرده بودند، ماموران رژیم به هیچکس اجازه شرکت در این مراسم را ندادند و فقط ۴ تن از اعضای خانواده وی زیر کنترل سنگین نیروهای امنیتی، پیکر او را به خاک سپردند. از سوی دیگر تازه ترین گزارشات رسیده نشان می دهد که جمع کثیری از مردم شهر سقز پس از شنیدن خبر اعدام شیرکو معارفی در مقابل زندان سقز تجمع کردند و با پرتاب سنگ به سوی ساختمان زندان، مراتب نفرت و انزجار خود را از اعدام شیرکو معارفی توسط رژیم ابراز داشتند. همچنین روز سه شنبه ۱۴ آبانماه مقامات امنیتی رژیم از برگزاری مراسم سوگواری برای شیرکو

معارفی در مسجد شهر بانه ممانعت به عمل آوردند ولی شمار کثیری از مردم از شهرهای مختلف ایران و کردستان جهت ابراز همدردی با خانواده شیرکو معارفی، در منزل پدری وی حضور یافتند. گفتنی است که تراکم و کثرت جمعیت به حدی است که تعداد زیادی از مردم در منازل همسایگان خانه پدری شیرکو معارفی مستقر شده اند. خبر اعدام شیرکو معارفی اما بسرعت برق و باد در همه جای دنیا پخش شد و موجی از نفرت و انزجار عمیق برجا گذاشت. اعتراضات به اجرای این حکم و ابراز همدردی با خانواده او بسیار گسترده بود.

اولین اقدام حمله جوانان به سفارت رژیم در پاریس و زیر پا له کردن اسم حکومت اسلامی بود. سپس اعلام تظاهراتهای گسترده در همه جا و راهپیمایی متعدد در شهرهای کردستان و از جمله در مریوان در روز گذشته سه شنبه ۵ نوامبر بود.

به این اعتراضات باید گسترش دهیم، رژیم اسلامی از سایه خود میترسد. باید با اعتراضات میلیونی گلی این حکومت را گرفته و سرنگونش کنیم این تنها راه نجات همه مردم ایران است.

کمیته بین المللی علیه اعدام  
۶ نوامبر ۲۰۱۳



ملاقات است. او وارد سالن میشود و در آنجا می بیند که خونخواران اسلامی، مسئولین زندان و اطلاعات و نمایندگان جمهوری نکبت اسلامی که شغلشان حضور در صحنه های اعدام و نگاه کردن به جان کندن جوانان است، در محل حاضرند. او همانجا می پرسد چه می کنید اینجا چه خبر است و به محض دیدن طناب دار می فهمد که چه خبر است. همه چیز با سرعت اتفاق می افتد. شیرکو را بالای چهار پایه می برند و بسرعت چارپایه را از زیر پایش میکشند، گویی از اتفاقی و از شورش و یا از حرکتی میترسند، همه چیز با سرعت و مخفیانه و با فریبکاری باید پیش برود. از چه میترسند؟

اجرای حکم اعدام را نه به وکلش خبر داده اند و نه به خانواده و مادر و پدر دردمند او. پس از اعدام، جسد وی توسط اداره آتش نشانی بانه از زندان مرکزی سقز به سردخانهی بیمارستان صلاح الدین ایوبی در شهرستان بانه منتقل میشود.

یکی از هم بندیهای شیرکو میگوید: "به او گفتند چون سیگار در محوطه ممنوعه کشیده ای، در یک اقدام تنبیهی باید به انفرادی بروی و چنین بود که همه را گمراه کرده و شیرکو را به اطاقی دیگر برده و دست و پایش را زنجیر زده و به انفرادی منتقل کردند، همراه او یک نفر دیگر را نیز بردند که حکم اعدام نداشت و به هر دو گفتند به دلیل سیگار کشیدن تنبیه میشوند و ما اصلاً فکر نمی کردیم او را برای اعدام کردن میبرند، خودش هم حدس نمیزد."

او را بردند و بنا به گزارش آژانس خبررسانی کردپا، مسئولین زندان سقز راس ساعت ۳ و نیم بامداد دوشنبه ۱۳ آبان ماه سال ۱۳۹۲ طی تماسی تلفنی آتش نشانی بانه را مطلع نموده اند که شیرکو معارفی را اعدام می کنیم شما اقدامات لازم را جهت انتقال جسد وی به بانه انجام بدهید.

شیرکو معارفی جوان را راس ساعت چهار صبح بسوی محوطه ای میبرند که در آنجا سالن

**اگر رفاه را حق تک تک شهروندان جامعه میدانید**

**اگر آزادی را بدون محدودیت و قید و شرط میخواهید**

**اگر توهین به زنان بر نمی تابد و زنان را هم ارز و برابر  
مردمان میخواهید**

**اگر تحصیل و درمان رایگان را حق همه کودکان و مردم میدانید**

**به حزب کمونیست کارگری بپیوندید!**

## مردم کردستان راه نشان میدهند! مردم سقز نیز علیه اعدام ها دست به تظاهرات زدند!

کردستان، اویاش سرکوبگر خود را در شهرهای سنندج، سقز، بانه، مریوان و سردشت و برخی شهرهای دیگر مستقر کرده و فضا را بیش از پیش نظامی کرده است.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری به مردم مریوان و سقز و سردشت درود میفرستد و مردم آزاده در سراسر کردستان را فرامیخواند که متحد و یکپارچه مبارزات خود را گسترش دهند. این اعتراضات و اعتراضاتی که در تعدادی از کشورهای اروپا و کانادا و در کردستان عراق و ترکیه شروع شده است، بدون شک تأثیرات قابل توجهی در عقب راندن حکومت دارد. نشانه های اختلاف در صفوف حکومت از هم اکنون شروع شده است. میتوانیم جلو ماشین جنایت رژیم را سد کنیم. تنها راه نجات جان عزیزان ما اعتراض و مبارزات جمعی ما است.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران  
۱۵ آبان ۱۳۹۲، ۶ نوامبر ۲۰۱۳

مزدوران یگان ویژه، ضد شورش و وزارت اطلاعات برای متفرق کردن مردم به میدان آمدند. در جریان این تظاهرات چند نفر دستگیر شدند.

روز سه شنبه نیز صدها نفر از مردم مریوان با در دست داشتن پلاکاردهائی علیه اعدام و عکس زانیار و لقمان مرادی که در خطر اعدام بسر میبرند، در یک حرکت اعتراضی در مرکز شهر مریوان، با صدای بلند به اعدام نه گفتند. شعار "نه به اعدام، بله به زندگی" و "خشونت را تمام کنید" و ... با صدای بلند در شهر مریوان طنین انداخت. در سطح شهر پلاکاردهائی با عکس های حبیب گلپری پور و زانیار و لقمان مرادی نصب شد و دانشجویان دانشگاه نور مریوان نیز در اقدامی جالب پلاکاردی با عکس زانیار و لقمان مرادی و با شعار زانیار و لقمان را نکشید در دانشگاه نصب کردند. در سردشت نیز از امروز تجمعات پراکنده ای علیه اعدام شروع شده است. جمهوری اسلامی از ترس گسترش اعتراضات مردم

راهپیمایی گسترده مردم در شهر مریوان و ادامه این اعتراضات در شهرهای سقز و سردشت، گام دیگری جنبش علیه اعدام را به جلو برد و گسترش این جنبش در سراسر کشور را نوید میدهد.

بدنبال پخش خبر اعدام ۱۸ فعال سیاسی (دو نفر از کردستان و شانزده نفر از بلوچستان) و احتمال اجرای حکم اعدام زانیار و لقمان مرادی در شهرهای مریوان، سقز و سردشت اعتراضات قابل توجهی شروع شده است.

بنا به خبری که به کمیته کردستان حزب رسیده است امروز چهارشنبه نزدیک به هزار نفر از مردم مبارز شهر سقز از ساعت ۴ تا ۷ بعدازظهر در خیابانهای مرکزی شهر حضور پیدا کرده و به جنایات جمهوری اسلامی و اعدام های اخیر اعتراض کردند. مردم در میدان "هه لو" تجمع کردند و نیروهای سرکوب رژیم بمنظور جلوگیری از گسترش اعتراض، خیابانهای اطراف این میدان از جمله خیابانهای قدس، جامعه و گاراژ را بستند و همزمان

## گزارش تظاهرات علیه اعدام در فرانکفورت

مخالفان حکومت اسلامی شرکت کرده بودند. در این تظاهرات شعارهای علیه حکومت اسلامی و در دفاع از زندانیان سیاسی و کارگران زندانی و این که این حکومت باید سرنگون شود داده شد. سخنرانان ضمن محکوم کردن اعدام های اخیر برعلیه سیاستهای سرکوب و آدمکشی جمهوری اسلامی صحبت کردند.

در ادامه این تظاهرات پیام حزب کمونیست ایران، پیام کردهای سوریه، پیام جبهه دمراتیک مردم اهواز خوانده شد. محمد امین کمانگر از طرف کمیته علیه اعدام و فرین معلم از طرف سازمان جوانان کمونیست و مهرزاد از طرف سازمان اکس مسلم به زبانهای فارسی و آلمانی صحبت کردند.

بعد از اعلام پایان تظاهرات تعدادی از تظاهر کنندگان در مقابل کنسولگری راهپیمایی کوتاه کرده و برعلیه جمهوری اسلامی شعار دادند. فراخوان دهندگان این تظاهرات کمیته بین المللی علیه اعدام، حزب کمونیست ایران، مادران پارک لاله، انجمن دمراتیک کردهای ایران و فدراسیون پناهندگان ایرانی بودند.

کمیته علیه بین المللی علیه اعدام - آلمان  
فدراسیون پناهندگان ایرانی - آلمان  
۸ نوامبر ۲۰۱۳



این تظاهرات از ساعت ۳ بعد از ظهر با سردادن شعار و سخنرانی های پرشور برعلیه رژیم تساعت پنج و نیم بعد از ظهر ادامه داشت. در این تظاهرات تعداد زیادی از

روز پنجشنبه ۷ نوامبر در اعتراض به اعدامهای اخیر توسط جمهوری اسلامی تظاهراتی در جلوی کنسولگری رژیم در شهر فرانکفورت بر گزار گردید.



اطلاعیه شماره ۶ کمپین نجات زانیار و لقمان مرادی

## زنده باد جنبش علیه اعدام!

جنبش علیه اعدام، گسترده تر میشود! از مریوان تا تورنتو و از سلیمانیه تا استکهلم و فرانکفورت و پاریس جویبارهای اعتراض علیه اعدام بهم وصل میشوند!

اعدامها اعتراض کردند. مزدوران رژیم به این راهپیمایی حمله کرده و حداقل دو نفر را دستگیر کردند.

قبل از این اعتراض در شهر مریوان فضای اعتراضی شدیدی بود و مردم با حساسیت اخبار اعدامها را تعقیب میکردند و همه نگران اجرای حکم اعدام زانیار و لقمان مرادی که از مریوان هستند، بودند. در دانشگاه پیام نور مریوان عکسهای اعدام شدگان و عکس زانیار و لقمان وسیعاً پخش شده بود و دانشجویان همه را تشویق به اعتراض میکردند.

### فیلم از اعتراض مردم مریوان

فیلم اعتراض مردم مریوان در رسانه های اجتماعی منتشر شده و خبر دستگیری چند نفر و از جمله وریا تاسه و دانا لنج آبادی در این شهر رسیده است.

### حمله به سفارت رژیم در پاریس اولین اقدام جوانان خشمگین به اعدام شیرکو معارفی بود.

تعدادی از جوانان معترض و علیه اعدام با پخش خبر اعدام شیرکو معارفی به سفارت رژیم در پاریس حمله کردند این حرکت اعتراضی ساعت نه شب به وقت اروپا بود و در این حرکت بر سر در سفارت رژیم شعار نوشته و پلاک جمهوری اسلامی ایران را زیر پا له کردند.

### اعتراض در سلیمانیه عراق

دو تحصن در مرکز سلیمانیه در جریان است. تحصن در مقابل پارلمان سلیمانیه و تحصنی در مقابل کنسولگری رژیم اسلامی در شهر سلیمانیه عراق قرار است روز جمعه راهپیمایی بزرگی در مرکز شهر سلیمانیه انجام شود. مادر زانیار به جمع تحصن کنندگان در سلیمانیه پیوست!



جمعی در جریان بود. جمهوری اسلامی ایران در فاصله ۱۰ روز ۴۲ نفر را اعدام کرد.

موج اعتراض به اعدامها در همه جا اوج گرفته اینجا گزارشی از اعتراضات در روزهای اخیر را منتشر میکنیم.

### مریوان سه شنبه ۵ نوامبر

صدها نفر از مردم مریوان در اعتراض به اعدام شیرکو معارفی، حبیب گلپری پور و بیست زندانی سیاسی در زندانهای ارومیه و سقزو سلماس و زاهدان به خیابان رفته و با يك راهپیمایی به این



روز دوشنبه جمهوری اسلامی ایران شیرکو معارفی فعال سیاسی را اعدام کرد. همزمان در بسیاری از زندانهای ایران، اعدام های دسته



## تظاهراتهای باشکوه علیه اعدام در خارج کشور:

گوتنبرگ میتینگ و راهپیمایی اعتراضی با شکوه با حضور صدها نفر از معترضین به اعدام و همکاری رسانه های فارسی زبان در محل



تظاهرات باشکوه در استکهلم علیه اعدامها و انعکاس گسترده این میتینگ در بین ایرانیان



تظاهرات با شکوه در شهر کلن آلمان علیه اعدامها در ایران



تظاهرات در مقابل سفارت رژیم اسلامی در کپنهاگ



## فراخوان ها:

Toronto, ON M7A 1A2  
تماس: ۴۱۶۳۳۳۱۷۲۶ و  
۴۱۶۸۲۵۲۰۸۴

مهوش علاسوندی مسئول  
نهاد مادران علیه اعدام نیز در  
صفحه فیس بوک خود همگان  
را به شرکت در این حرکت  
دعوت کرده است:

از همه انسانیایی که خواهان  
لغو مجازات اعدام و معترض به  
اعدام می باشند دعوت میکند که  
به این حرکت اعتراضی بپیوندند .  
زمان: چهارشنبه ۶ نوامبر ۲۰۱۳  
ساعت: ۱۲ ظهر  
مکان: کوئینز پارک. مقابل پارلمان  
ایالتی انتاریو - تورنتو - کانادا

هلند فراخوان به حرکت  
مشترك در شهر دنهاخ

در تظاهرات روز شنبه ۹  
نوامبر ۲۰۱۳ جلوی پارلمان هلند  
در شهر دنهاخ (ساعت ۱ تا ۳  
بعدظهر)، علیه اعدام و کشتار رژیم  
ایران شرکت کنید تا با همکاری و  
همصدایی موجبات رسوایی هرچه  
بیشتر رژیم اسلامی ایران و به تبع  
آن دولت "تدبیر و امید" روحانی را  
فراهم نماییم.

حزب کمونیست ایران - هلند  
(جهت تماس حامد سعیدی  
۰۶۰۴۲۶۰۸۵)

حزب کمونیست کارگری ایران  
- هلند

(جهت تماس محمدرضا  
پویا ۰۶۸۱۵۷۱۴۶۱)

فعالین سازمان فدائیان  
(اقلیت) - هلند

فراخوان به تظاهرات در شهر  
کلن آلمان

روز شنبه ۹ نوامبر ساعت ۱۶  
حرکت از میدان رودولف پلاتز  
بسوی والراف پلاتز و در مقابل  
تولویزیون سراسری آلمان ، میتینگ  
پایانی دعوت کنندگان حزب  
کمونیست کارگری ایران، کمیته بین  
المللی علیه اعدام و حزب  
کمونیست کارگری - حکمتیست  
است.

صفحه ۱۲

فراخوان به تظاهرات در مقابل  
کنسولگری رژیم در  
فرانکفورت آلمان روز  
پنجشنبه فردا

چندین نهاد و سازمان و از  
جمله کمیته بین المللی علیه اعدام  
و فدراسیون سراسری پناهندگان  
ایرانی در آلمان فراخوان به این  
حرکت اعتراضی داده اند.  
فرانکفورت: روز پنجشنبه ۷  
نوامبر ساعت ۱۵

مقابل کنسولگری جمهوری

اسلامی  
Raimund Str.90

تلفن تماس: 1787800216

فراخوان مشترك جهت  
برگزاری میتینگ در فنلاند

در بخشی از این فراخوان به  
امضای واحد تشکیلات فنلاند  
حزب کمونیست ایران، واحد  
تشکیلات فنلاند حزب کمونیست  
کارگری - حکمتیست، واحد  
تشکیلات فنلاند حزب کمونیست  
کارگری کردستان و واحد تشکیلات  
فنلاند حزب کمونیست کارگری  
ایران رسیده، با اشاره به موج جدید  
اعدام ها در ایران تصریح شده است:  
«باید این تعرض ضد انسانی را  
درهم شکست، برای متوقف کردن  
این ماشین کشتار و جلوگیری از  
کشتار هرچه بیشتر، لازم است به  
حرکات اعتراضی در سطح جهانی  
پیوست.

زمان و محل تجمع:

شنبه ۹ نوامبر ۲۰۱۳ ساعت ۱۲  
در میدان سه آهنگر در جلو

استکمان در مرکز هلسینکی  
Kolmen sepän patsas  
محل برگزاری آکسیون: جلو  
ساختمان سفارت حکومت اسلامی  
Kulosaari

کانادا فراخوان به اعتراض  
مشترك در مقابل پارلمان

ایالتی انتاریو

زمان: چهارشنبه ۶ نوامبر  
۲۰۱۳ از ساعت ۱۲ ظهر تا ۲ بعد  
از ظهر

مکان: مقابل پارلمان آنتاریو در  
واقع در کوئینز بارک  
111 Wellesley Street West

اطلاعیه شماره ۷ کمپین نجات زانیار و نعمان مرادی

## اعتراضات علیه اعدام گسترده تر میشود! شنبه ۹ نوامبر، روز اعتراض گسترده علیه اعدام در ایران



مزار وی حضور یابند ولی در اطراف گورستان حاضر شدند و بدین ترتیب مردم بانه انجاز خود را از رژیم شکنجه و اعدام به نمایش گذاشتند.

### تجمع صدها نفر مردم در سقز

پخش شایعه اعدام ۲ زندانی در میدان "هلو" سقز باعث شد که عصر روز چهارشنبه شمار چشمگیری از مردم این شهر به نشانه اعتراض در این مکان تجمع کردند. تظاهرات علیه اعدام در سقز یک واقعه مهم در این شهر و در روند مبارزه علیه اعدامها در ایران بود. تجمع مردم از ساعت ۴ و نیم شروع شد و تعداد جوانان که زیاد شد خیابان های منتهی به میدان هه لو را بستند و عبور و مرور اتومبیل ها را متوقف کردند و شروع به سوت زدن کردند. با هجوم مأمورین یگان ویژه مردم با سنگ به استقبال آنها رفتند که منجر به مجروح شدن تعدادی از مزدوران شد. مزدوران نیز به جان مردم افتادند و مردم شروع به شعار مرگ بر خامنه ای کردند. در جریان این اعتراض حدود سی نفر از مردم دستگیر شدند. تجمع اعتراضی مردم تا ساعت ۸ و نیم شب بطول انجامید. روز بعد کل میدان هه لو و سایر میدان های شهر مملو از مأموران

در روزهای گذشته مردم شهرهای مریوان، سقز و بانه به اشکال مختلف خشم و اعتراض خود را به حکومت جنایت و اعدام بیان کردند. راهپیمایی در مریوان، تظاهرات در سقز، گلباران قبر شیرکو در بانه و دیدار با خانواده های جانبازان فضای اعتراضی در شهرهای کردستان را نشان میدهد. در شهرهای کردستان عراق و ترکیه و در کشورهای اروپا و کانادا نیز در روزهای گذشته تجمعات اعتراضی متعددی برپا شد.

روز شنبه ۹ نوامبر قرار است در کشورهای ایتالیا، سوئیس، بریتانیا، نروژ و فنلاند، آلمان و هلند و کانادا و ... میتینگهای اعتراضی برپا شود. از همگان دعوت میکنیم در این اعتراضات مهم حضور شرکت کنند. جمهوری اسلامی کماکان با سبقت اعدام میکند. طی ۱۰ روز اخیر ۴۵ نفر در شهرهای سمنان، ارومیه، زاهدان، سقز، خرمآباد، ساری و بندرعباس اعدام شدند!

### بانه:

گرامیداشت یاد عزیز شیرکو معارفی با حضور گسترده زنان و دختران روز پنجشنبه جمعیت کثیری از زنان آزاده به رغم تهدیدات نیروهای رژیم و فضای شدید امنیتی با حضور

نیروی انتظامی و لباس شخصی و بسج بود تا جلو تداوم اعتراض را بگیرند.

### راهپیمایی اعتراضی در سلیمانیه عراق جمعه ۸ نوامبر

قرار است امروز جمعه در ادامه سه روز تحصن در مقابل پارلمان در این شهر، راهپیمایی صورت گیرد. محل اعتراض و چادر متحصنین به مرکز اعلام همستگی صدها نفر با مبارزه علیه اعدام و خانواده های جانبازان شده بود. نویسندگان، هنرمندان و بسیاری از مردم منزجر از اعدام و حکومت اسلامی با تحصن کنندگان و مادر زانیار مرادی دیدار کردند و جمهوری اسلامی را محکوم کردند. فضای اعتراضی در این شهر چنان بالا گرفته که حتی تعدادی از نمایندگان پارلمان نیز در این چادر حضور یافتند.

### کرکوک:

روز چهارشنبه همین هفته در باغچه قه لا در شهر کرکوک میتینگ با حضور بیش از صد نفر از مردم این شهر برگزار شد. سخنرانان و حاضرین در این میتینگ جمهوری اسلامی و اعدام ها را محکوم کردند. سمیر نوری سخنگوی کمیته لغو مجازات اعدام و نماینده ائتلاف جهانی علیه اعدام از جمله سخنرانان بود که به وضعیت سیاسی ایران و گسترش اعدام ها در دوره روحانی اشاره کرد.

### اربیل:

روز پنجشنبه در شهر اربیل یک میتینگ اعتراضی علیه اعدامها در ایران برپا شد.

### شهر قصر در کردستان ترکیه:

## به دانشجویان سراسر کشور

# اقدام دانشجویان دانشگاه پیام نور مریوان فراخوانی به همه شما است!

اصغر کریمی



دانشجویان دانشگاه پیام نور مریوان در اقدامی بسیار جالب پوسترهای حبیب گلپری پور و لقمان و زانیار مرادی را در دانشگاه نصب کردند و نوشتند لقمان و زانیار را نکشید. این الگویی است که باید همه جا تکرار شود. در همه دانشگاه ها پرچم نه به اعدام را برافرازید. بنویسید احکام اعدام را لغو کنید، مجازات اعدام باید ملغی شود. عکس محکومین به اعدام از جمله زانیار و لقمان را نصب کنید و خطاب به مقامات حکومت بنویسید: آنها را به قتل نرسانید. این اقدام همه جا عملی است. پاسخ درخوری

به ماشین جنایتی است که در سراسر کشور بکار افتاده است. شما هم همراه با مردم مریوان و سقز و سردشت و همراه با هزاران نفر در سراسر جهان این پرچم را هرچه بلندتر به اهتزاز درآورید و به این جنبش ابعاد گسترده تر بدهید. جامعه از شما انتظار دارد در صف اول این مبارزه قرار داشته باشید. زنده باد دانشجویان آزادیخواه دانشگاه پیام نور مریوان  
اصغر کریمی  
۱۶ آبان ۱۳۹۲

از صفحه ۱۰

## اطلاعیه شماره ۶ کمپین نجات زانیار و لقمان مرادی

### فراخوان به تظاهرات در اسلو

حزب کمونیست کارگری ایران و نهادهای متعدد دیگری و کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی فراخونا به یک حرکت اعتراضی داده اند. شنبه ۹ نوامبر ساعت ۱۳،۰۰ مقابل لانه جاسوسی جمهوری جهل و جنایت اسلامی در اسلو ائتلاف جهانی علیه اعدام زبان گشود و به اقدامهای گسترده در ایران اعتراض کرد!

ائتلاف جهانی علیه اعدام البته با کمی تاخیر در مورد موج

گسترده اعدامها حرف زد و از جامعه جهانی بقول خودشان خواست که در مذاکرات با ایران موضوع اعدامها را در صدر جدول قرار دهد! کمیته بین المللی علیه اعدام از همگان دعوت میکنند یک جنبه از فعالیتهای خود را اعمال فشار بر نهادهای بین المللی قرار داده و از دولتها و اتحادیه اروپا و سازمان ملل بخواهند رسماً و علناً این اعدامها را محکوم کنند.

اخبار اعتراضات و مبارزات خود علیه اعدام را برای ما

بفرستید.

هفته ای پر از اعتراض علیه اعدام را در پیش رو داریم. باید با این اعتراضات متحدانه به جمهوری اسلامی ایران نشان دهیم که دیگر نمیگذاریم عزیزان ما را بکشد.

کمیته بین المللی علیه اعدام  
۶ نوامبر ۲۰۱۳

Mina Ahadi  
1775692413 (0) 0049  
minnaahadi@gmail.com  
m i n a a h a d i -  
iran.blogspot.co.uk

stopstonningnow.com  
notonemoreexecution.org  
ex-muslim.de

از صفحه ۱۱

## اطلاعیه شماره ۷ کمپین نجات زانیار و لقمان مرادی

### اسلامی

در ادامه اعتراضات علیه اعدام زندانیان سیاسی در ایران غروب روز چهارشنبه، شهروندان شهرستان قصر همراه با فعالین تعدادی از سازمانهای سیاسی و مدنی دست به تجمع اعتراضی زدند.

### فرانکفورت آلمان:

به فراخوان حزب کمونیست کارگری، حزب کمونیست ایران، فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی و برخی گروههای دیگر یک میتینگ بزرگ اعتراضی در مقابل کنسولگری رژیم اسلامی در فرانکفورت برپا شد. تظاهر کنندگان خشمگین علیه علیه حکومت جنایت و اعدام شعار داده و سخنرانی کردند.

### میتینگ اعتراضی در شهر

### دنهاخ هلند:

ایرانیان معترض به اعدام در دنهاخ هلند مقابل سفارت جمهوری اسلامی تجمع کرده و اعدام زندانیان سیاسی در زاهدان و کردستان و فشار علیه زندانیان را بشدت محکوم کردند.

### در تجمعات اعتراضی در روز شنبه ۹ نوامبر شرکت کنید:

### کلن آلمان:

شنبه ۹ نوامبر، شروع راه پیمایی ساعت ۴ بعدازظهر از Rudolfplatz  
میتینگ ساعت ۶ بعدازظهر Wallrafplatz

### سویس، شهر برن

زمان: شنبه ۹ نوامبر از ساعت ۱ تا ۳ بعدازظهر

مکان: شهر برن Helvetiaplatz

### اسلو، مقابل سفارت رژیم

### انترناسیونال

### نشریه حزب کمونیست کارگری

سردبیر: بهروز مهرآبادی

مسئول فنی: نازیلا صادقی

ای میل: anternasional@yahoo.com

انترناسیونال هر هفته روز جمعه منتشر میشود

زمان: ساعت ۱ بعدازظهر روز شنبه ۹ نوامبر  
مکان: مقابل سفارت جمهوری اسلامی در اسلو

### نروژ- تروندهایم

روز شنبه ۹ نوامبر مرکز شهر تروندهایم

### فنلاند، هلسینکی:

شنبه ۹ نوامبر، ساعت ۱۲ ظهر از میدان سه آهنگر تا روبروی سفارت جمهوری اسلامی

### لندن:

روز شنبه ۹ نوامبر ساعت ۲ تا ۴ بعدازظهر میتینگ اعتراضی در میدان ترافالگار لندن در لندن همچنین روز شنبه ۹ نوامبر تظاهرات دیگری در مقابل دفتر نمایندگی نخست وزیر واقع در داوینینگ استریت برگزار میشود.

### کردستان عراق:

روز چهارشنبه رئیس سازمان جامعه مدنی به نمایندگی از فراکسیون انجمن عالی نهادهای مدنی کردستان، نامه ای اعتراضی از طریق کنسولگری جمهوری اسلامی در پایتخت اقلیم کردستان برای حسن روحانی ارسال کرد.

کمیته بین المللی علیه اعدام هفته آینده را هفته اعتراضات گسترده تر بین المللی علیه اعدامها در ایران اعلام میکند و از همگان میخواهد در هر جایی که هستند به اعدامها در ایران اعتراض کنند!

کمیته بین المللی علیه اعدام  
۸ نوامبر ۲۰۱۳